МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.12.2025г.                                                                                              № 68

г. Мичуринск

О даче согласия на принятие безвозмездно в муниципальную собственность

муниципального образования городского округа - города Мичуринска Там-

бовской области имущества, находящегося в государственной

собственности  Тамбовской области

   Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска  Там-

бовской области, заключение постоянной комиссии по бюджету и экономике, в

соответствии со статьей 250 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Уставом городского округа города Мичуринска Тамбовской области, решением

Мичуринского городского Совета депутатов от 12.05.2006 № 122 «Об утвержде-

нии Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находя-

щимся в муниципальной собственности г. Мичуринска»,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

      1. Дать согласие на принятие безвозмездно в муниципальную собственность

муниципального образования городского округа - город Мичуринск Тамбовской

области имущества, находящегося в государственной собственности  Тамбов-

ской области:

      сооружение, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, виды

разрешенного использования: подземная тепловая сеть, протяженность: 336 м,

кадастровый номер: 68:26:0000097:3365, местоположение: Российская Федера-

ция, Тамбовская область, городской округ город Мичуринск, город Мичуринск,

ул. Кирсановская, балансовая стоимость 3 667 443 (три миллиона шестьсот

шестьдесят семь тысяч четыреста сорок три) рубля  73 копейки;

     сооружение, назначение: 1.1. сооружения элетроэнергетики, виды разрешен-

ного использования: подземная кабельная линия электрических сетей 4 кВ, про-

тяженность: 501 м, кадастровый номер: 68:26:0000097:3366, местоположение:

Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город Мичуринск,

город Мичуринск, ул.Кирсановская, балансовая стоимость 1974777 (один мил-

лион девятьсот семьдесят четыре тысячи семьсот семьдесят семь) рублей  39

копеек.

       2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://top68.ru) и на официальном

сайте органов местного самоуправления города Мичуринска

(https://michurinsk.gosuslugi.ru).

Председатель Мичуринского городского

Совета депутатов Тамбовской области                                           К.Н. Горлов

http://top68.ru/